МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПАРБИГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» БАКЧАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 12.08.2019 г.                                                                                                            №  88

О внесении изменений в  Постановление Администрации
 Парбигского  сельского поселения  № 39 от 16.05.2017 г.

           В целях совершенствования нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1.    Внести в постановление Администрации Парбигского сельского поселения от 16.05.2017 г. № 39 «О создании межведомственной комиссии по                                                                                       контролю за состоянием жилых помещений, приобретаемых детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей» следующие изменения:
                 1.1 Состав комиссии  по  контролю за состоянием жилых помещений, приобретаемых детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, утвержденный  П. 1 указанного постановления  изложить в следующей редакции:

      Председатель:

Косолапова Людмила Владимировна  -  Глава Парбигского сельского поселения

      Члены комиссии:

Немтинова Надежда Николаевна - ведущий специалист по связям с                   общественностью Администрации Парбигского сельского поселения;

Харченко Антон Алексеевич- начальник отдела опеки и попечительства   Администрации Бакчарского района (по согласованию);

Сайчук Сергей Аркадьевич- заместитель начальника по вопросам  безопасности  ГО и ЧС    администрации Бакчарского  района (по согласованию);

Шарабуров Александр  Владимирович- зам. директора ООО «РСУ-20»(по согласованию);
Русинов Евгений  Александрович - мастер Парбигского сетевого участка (по согласованию);
Рытова Елена Сергеевна – активист общероссийского общественного движения «Народный фронт «За Россию».
   2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его опубликования  на официальном сайте Администрации Парбигского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.spparbig.tomsk.ru.

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Парбигского сельского поселения                           Н.С.Гришина